
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение№232 

«Детский сад комбинированного вида» 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

Номер документа Дата составления 

 

74 

 

17.04.2024 

 

 

 

«О назначении лица ответственного за профилактику коррупционных 

правонарушений» 

 

В целях исполнения Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 

19.05.2008г.№815«О мерах по противодействию коррупции» (с изменениями 

и дополнениями) 

 

Приказываю: 

1. Назначить ответственного за профилактику коррупционных 

правонарушений старшего воспитателя Теш О.В. 

 

 

Заведующая МАДОУ№232 Сметанина Л.В. 

 

 

С приказом ознакомлена Теш О.В. 
 

 

 


		2024-05-19T20:49:18+0700
	Сметанина Людмила Викторовна




